



۲

حذف دفتر چهای کاغذی
از مراکز و داروخانه‌های
تامین اجتماعی

یکشنبه / ۲۹ مهر ۱۳۹۷ / ۱۱ صفر ۱۴۴۰ / ۲۱ اکتبر ۲۰۱۸

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۳

پایان ماجرای
خدا حافظی آخوندی
با کابینه

شماره ۲۵۹۷ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

وزیر آموزش و پرورش:

حقوق معلمان کفاف زندگی معمولی را نمی‌دهد!

یک مقام خبر داد:

انسداد بیش از ۵ هزار چاه غیرمجاز در کشور



مدیرکل دفتر نظام‌های بهره‌برداری و حفاظت آب و آبفای وزارت نیرو، از انسداد ۵ هزار و ۵۱۸ حلقه چاه غیرمجاز در سال ۹۷ و کاهش ۲۱.۲ میلیون مترمکعب اضافه برداشت غیرقانونی آب در چاه‌های مجاز خبر داد.

جواد مبینی، با بیان اینکه کنترل منابع آب سطحی کشور از طریق یک‌هزار و ۱۶۷ ایستگاه هیدرومتری به‌صورت شبانه‌روزی انجام می‌شود، افزود: از ابتدای اجرای طرح احیا در سال ۱۳۹۴ تا نیمه اول سال جاری، در مجموع ۴۴ هزار و ۵۷۲ حلقه چاه غیرمجاز با حجمی معادل ۲ میلیارد و ۲۵۷ میلیون مترمکعب مسدود شده است....

ادامه در صفحه ۸

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

تحریم اینترنت ایران شدنی نیست

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نسبت به احتمال تحریم اینترنت از سوی آمریکا برای ایرانیان، واکنش نشان داد. معاون تازه منصوب شده وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در توییتهایی نسبت به احتمال تحریم «اینترنت» برای ایرانیان واکنش نشان داد. امیر ناظمی با بیان اینکه در لایه شبکه، آمریکا حکمران اینترنت نیست و امکان تحریم دسترسی به اینترنت را ندارد، اظهار کرد: در لایه خدمات هم تاکنون نه تحریم‌ها کم بوده است نه راه‌حل‌ها. وی عنوان کرد: هر چند باید پذیرفت امکانات هر پلت‌فرم یا خدمتی با هشت میلیارد کاربر حتماً بهتر از مشابه ۸۰ میلیونی آن است اما همواره ایرانیان هم راهی یافته‌اند.

تکه ای از «ماه» ۶۰۰ هزار دلار فروخته شد



با امضای تفاهم‌نامه میان دو دستگاه محقق می‌شود:

ایجاد ۳۰۰ هزار فرصت شغلی در کشور



با امضای تفاهم‌نامه همکاری بین سازمان برنامه و بودجه کشور، وزارت راه و شهرسازی و صندوق توسعه ملی، ۱۰۰ هزار واحد مسکونی کشور که بافت فرسوده دارند، بازسازی و نوسازی می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی، روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان برنامه و بودجه کشور، تفاهم‌نامه همکاری بین سازمان برنامه و بودجه، وزارت راه و شهرسازی و صندوق توسعه ملی با حضور محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، محمد نهاوندیان معاون اقتصادی رئیس جمهوری و عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی و شهیدزاده رییس هیأت عامل صندوق توسعه ملی، در محل سازمان برنامه و بودجه کشور مبادله شد.

نوبخت، معاون رئیس‌جمهوری در مراسم امضای این تفاهم‌نامه اظهار کرد: در شرایطی که اقتصاد ملی ما با تهدید و تحریم مواجه است، انتظار این است که از ظرفیت‌های کشور برای کاهش آثار تحریم استفاده کنیم. امضای موافقت‌نامه امروز زمینه برخورداری از یکی از همین ظرفیت‌ها است که با اجرایی شدن آن یکصد هزار واحد مسکونی کشور که در مناطق بافت فرسوده قرار دارند، نوسازی می‌شوند.

وی افزود: علاوه بر این، ساخت ۵۰ هزار واحد مسکونی در شهرها به عنوان واحدهای مسکونی حمایتی و ۵۰ هزار واحد مسکونی روستایی نیز در نوبت، معاون رئیس‌جمهوری در مراسم امضای این تفاهم‌نامه اظهار کرد: در شرایطی که اقتصاد ملی ما با تهدید و تحریم مواجه است، انتظار این است که از ظرفیت‌های کشور برای کاهش آثار تحریم استفاده کنیم. امضای موافقت‌نامه امروز زمینه برخورداری از یکی از همین ظرفیت‌ها است که با اجرایی شدن آن یکصد هزار واحد مسکونی کشور که در مناطق بافت فرسوده قرار دارند، نوسازی می‌شوند.

وی افزود: علاوه بر این، ساخت ۵۰ هزار واحد مسکونی در شهرها به عنوان واحدهای مسکونی حمایتی و ۵۰ هزار واحد مسکونی روستایی نیز در نوبت، معاون رئیس‌جمهوری در مراسم امضای این تفاهم‌نامه اظهار کرد: در شرایطی که اقتصاد ملی ما با تهدید و تحریم مواجه است، انتظار این است که از ظرفیت‌های کشور برای کاهش آثار تحریم استفاده کنیم. امضای موافقت‌نامه امروز زمینه برخورداری از یکی از همین ظرفیت‌ها است که با اجرایی شدن آن یکصد هزار واحد مسکونی کشور که در مناطق بافت فرسوده قرار دارند، نوسازی می‌شوند.

وی افزود: علاوه بر این، ساخت ۵۰ هزار واحد مسکونی در شهرها به عنوان واحدهای مسکونی حمایتی و ۵۰ هزار واحد مسکونی روستایی نیز در نوبت، معاون رئیس‌جمهوری در مراسم امضای این تفاهم‌نامه اظهار کرد: در شرایطی که اقتصاد ملی ما با تهدید و تحریم مواجه است، انتظار این است که از ظرفیت‌های کشور برای کاهش آثار تحریم استفاده کنیم. امضای موافقت‌نامه امروز زمینه برخورداری از یکی از همین ظرفیت‌ها است که با اجرایی شدن آن یکصد هزار واحد مسکونی کشور که در مناطق بافت فرسوده قرار دارند، نوسازی می‌شوند.

بها دادن به کرامت انسانی از اهداف نوسازی بافت فرسوده

دلالان در بازار خودرو فروشنده شدند

مهر- بعد از اعلام دو خودروساز بزرگ برای پیش فروش خودروهایشان، تب و تابی در میان دلالان خودرو برای فروش شکل گرفته و مصرف کنندگان واقعی وارد بازار خواهند شد.

بازار خودرو طی روزهای گذشته با اعلام خبر آغاز پیش فروش ها از سوی دو خودروساز بزرگ با عکس العمل های جدی از سوی دلالان و افرادی مواجه شده است که طی ماه های گذشته با تلاطم بازار خودرو از این کارهای مصرفی به عنوان محلی برای سرمایه گذاری استفاده کرده بودند اما اکنون وارد میدان شده و با اصرار در انتشار آگهی‌های متعدد بنا را بر فروش خودروهای خود گذاشته اند. بر این اساس، این روزها بازار خودرو با افزایش عرضه مواجه شده و به نظر می رسد به مرور تقاضاهای کاذب از بازار حذف شده و مصرف کنندگان واقعی به سمت این بازار هدایت شوند. بررسی های میدانی خبرنگار مهر از آگهی های فروش خودرو در سایت ها و نیازمندی روزنامه ها حکایت از آن دارد که آگهی ها برای فروش هر چه سریعتر خودروها افزایش یافته و مصرف کنندگان واقعی اعم از افرادی که خودرو را به عنوان ابزار کار یا مصرف واقعی خود نیاز دارند وارد بازار شده و خریدار شده اند. به این ترتیب قیمت های کاذب در بازار خودرو شکسته شده و اگر چه هنوز هم این بازار با حباب مواجه است اما نرخ ها تا حدودی به سمت واقعی شدن پیش رفته است. تب و تاب فروش برای خودروهایی که با هدف کسب سود خریداری شده بود، به این دلیل بالا گرفته است که دو خودروساز اصلی اعلام کرده اند که طرح های پیش فروش را از اوایل هفته پیش رو آغاز خواهند کرد. این افراد نگران هستند با انجام این پیش فروش ها، حاشیه سودشان بیش از قبل تقلیل رفته و حتی ضرر کنند. گزارش های میدانی از بازار خودرو حکایت از آن دارد که قیمت طی یکی دو روز گذشته با کاهش بیشتری مواجه شده و در برخی مدل های خودروهای داخلی بین ۵ تا ۷ میلیون تومان کاهش را تجربه کرده است، ضمن اینکه فروشندگان در هر آگهی جدیدی که



خبر

یک مقام مسئول خبر داد:

مناقضه احداث اولین واحد تولید LNG کشور بزودی برقرار می‌شود

یک مقام مسئول گفت: مجوز احداث اولین واحد مینی LNG به ظرفیت ۳۰ تن در روز در کرمان دریافت شده و مناقضه های این پروژه برای جذب سرمایه گذار به زودی برگزار می شود.

سعید پاک سرشت، مدیر پژوهش و فناوری شرکت ملی گاز ایران گفت: مجوز احداث اولین واحد مینی LNG به ظرفیت ۳۰ تن در روز در کرمان از هیات مدیره شرکت ملی گاز دریافت شده و مناقضه های این پروژه برای جذب سرمایه گذار به زودی برگزار می شود.

وی در پاسخ به این سوال که با وجود بومی سازی حداکثری صنعت گاز آیا فناوری لازم برای احداث واحدهای بزرگ مقیاس ال. ان. جی در ایران وجود دارد گفت: مشکل واحدهای بزرگ ال ان جی، تکنولوژی است. تکنولوژی ال ان جی با توجه به پیچیدگی که دارد گلوگاه احداث واحدهای ال است.

وی با اعلام اینکه تکنولوژی لازم برای احداث واحدهای بزرگ ال. ان. جی در ایران وجود ندارد، افزود: فناوری لازم برای احداث واحدهای کوچک مقیاس ال ان جی در کشور وجود دارد. این در حالی است که مشکل اصلی اینر مادن پروژه ایران ال ان جی که به منظور تولید ال ان جی احداث شده بود، عدم واردات فناوری مورد نیاز به کشور است.

به گفته این مقام مسئول اقلام و تجهیزات مورد نیاز احداث واحد ال. ان. جی در دوران تحریم های قبلی یکی از موارد فهرست تحریم ها بود.

وی با بیان اینکه برای احداث واحدهای کوچک مقیاس ال ان جی در کشور به منظور تامین نیاز بخشی از مصرف گاز مجوزهای لازم از هیات مدیره دریافت شده است، اظهار داشت: اسناد مناقضه برای احداث اولین واحد مینی ال ان جی به ظرفیت ۳۰ تن در روز به منظور تامین نیاز داخلی استان کرمان به زودی برگزار می شود.

سرمقاله

روحانی و مفهوم نقد

محمد هداایتی

دانشگاه در ایران جایی است برای اینکه سیاستمداران ژست نقدپذیری بگیرند و با شعارهایی دل دانشجویان به قول خودشان پرشور را گرم کنند. نهایتاً با سوت و کفی جلسات تمام می شود. روحانی در دانشگاه تهران و به مناسبت آغاز رسمی سال تحصیلی جدید یک بار دیگر از فضای دانشگاه گفته است. این بار کمی هم درباره مفهوم «نقد» صحبت کرد.

نگاهی کمی اجمالی هم نشان می دهد تا چه حد دیدگاه رییس جمهور و دیگر اصحاب قدرت نسبت به نقد بسته و حتی عقیم است، دیدگاهی که نقد را به چیزی خنثی تقلیل می دهد، به چیزی که در نهایت به محافظه کارانی در می غلند.

این بخشی از سخنان روحانی است در دانشگاه تهران « اگر کسی برادر مومنی را در فضادی دونفری نقد کند، به وی زینت داده است اما اگر نقد کند، سبب خنثی تقلیل می دهد، به چیزی که در نهایت به محافظه کارانی در می غلند.

این بخشی از سخنان روحانی است در دانشگاه تهران « اگر کسی برادر مومنی را در فضادی دونفری نقد کند، به وی زینت داده است اما اگر نقد کند، سبب خنثی تقلیل می دهد، به چیزی که در نهایت به محافظه کارانی در می غلند.

این بخشی از سخنان روحانی است در دانشگاه تهران « اگر کسی برادر مومنی را در فضادی دونفری نقد کند، به وی زینت داده است اما اگر نقد کند، سبب خنثی تقلیل می دهد، به چیزی که در نهایت به محافظه کارانی در می غلند.

این بخشی از سخنان روحانی است در دانشگاه تهران « اگر کسی برادر مومنی را در فضادی دونفری نقد کند، به وی زینت داده است اما اگر نقد کند، سبب خنثی تقلیل می دهد، به چیزی که در نهایت به محافظه کارانی در می غلند.

این بخشی از سخنان روحانی است در دانشگاه تهران « اگر کسی برادر مومنی را در فضادی دونفری نقد کند، به وی زینت داده است اما اگر نقد کند، سبب خنثی تقلیل می دهد، به چیزی که در نهایت به محافظه کارانی در می غلند.

این بخشی از سخنان روحانی است در دانشگاه تهران « اگر کسی برادر مومنی را در فضادی دونفری نقد کند، به وی زینت داده است اما اگر نقد کند، سبب خنثی تقلیل می دهد، به چیزی که در نهایت به محافظه کارانی در می غلند.

معاون اقتصادی رئیس جمهوری یادآور شد باید در اجرای نوسازی بافت‌های فرسوده با سرعت مضاعف حرکت کنیم تا به اهداف موردنظر برسیم.

ساخت مسکن در بیابان در قالب مسکن مهر راهکار نیست

آخوندی، وزیر راه و شهرسازی نیز در مراسم امضای این یادداشت تفاهم‌نامه گفت: ساخت مسکن در بیابان در قالب مسکن مهر راهکار نیست، تنها راه همین بازآفرینی شهری است.

وی توان‌افزایی اجتماعی، مشارکت مردم و بازگشت به تمدن شهری در شهرهای ایران را از جان‌مایه‌های اصلی این طرح ذکر کرد.

مرتضی شهیدزاده رییس هیأت عامل صندوق توسعه ملی هم یکی از افرادی بود که در این جلسه حضور داشت که در سخنان کوتاهی گفت: باید به دکتر نوبخت تبریک بگوییم که توانسته طی این مدت همه پروژه‌های اجرایی مورد نیاز دولت را ساماندهی و نظارت کنند.

وی افزود: صندوق توسعه ملی به عنوان یک سرباز همیشه آماده است که در کنار دولت باشد تا در راستای راهبردهای مقام معظم رهبری حرکت کنیم.

این گزارش می‌افزاید: طبق این تفاهم ۱۲۰ هزار فرصت شغلی مستقیم و ۷۴۱ هزار فرصت شغلی غیر مستقیم در کشور ایجاد می‌شود.



۵۴۵ هزار و ۴۰۰ تومان و در بازار ۵۰ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان، سمند EF۷ در کارخانه ۳۴ میلیون ۳۳۸ هزار و ۲۰۰ تومان و در بازار ۵۳ میلیون تومان، سمند دوگانه سوز در کارخانه ۳۶ میلیون و ۶۱۶ هزار تومان و در بازار ۹۸۹ هزار و ۶۳ میلیون و ۷۴۱ هزار تومان بوده که در بازار بین ۱۰۱ تا ۱۰۶ میلیون تومان نرخ می خورد.

بر این اساس، بیش بینی می شود طی روزهای آینده بازار خودرو کاهش نرخ بیشتری را تجربه کند و کم کم مصرف کنندگان واقعی برای خرید وارد بازار شده و کاهش تقاضا، کاهش نرخ را هم رقم زند.

منتشر می کنند، تلاش دارند تا قیمت را کاهش بیشتری دهند تا بلکه سریعتر خریدار پیدا کنند.

نرخ خودرو در کارخانه و بازار

در حال حاضر، قیمت پراید ۱۱۱ در کارخانه ۲۲ میلیون و ۴۹۲ هزار تومان و در بازار ۳۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، پراید ۱۲۱، ۲۲ میلیون و ۷۹۰ هزار تومان در کارخانه و ۳۰ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان در بازار، پراید ۱۵۱ در کارخانه ۲۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و ۳۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در بازار قیمت خورده است. همچنین نرخ هر دستگاه خودروی تینیا ۲ در کارخانه ۳۰ میلیون و ۳۸۹ هزار تومان و در بازار ۴۱ میلیون تومان، چانگان در نمایندگی ۷۴ میلیون و ۵۲۰ هزار تومان و در بازار ۱۲۳ میلیون تومان معامله می شود، در حالی که هر دستگاه پژو ۴۰۵ در کارخانه ۳۲ میلیون و ۹۴۶ هزار تومان و در بازار ۴۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، پژو SLX در کارخانه ۳۵ میلیون و ۱۰۵ هزار و ۹۰۰ تومان و در بازار ۵۵ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، پژو ۴۰۵ دوگانه سوز در کارخانه ۳۴ میلیون و ۷۴۵ هزار و ۲۰۰ تومان و در بازار ۵۱ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است. خودروسازان هر دستگاه پژو پارس را ۴۰ میلیون و ۵۹۵ هزار و ۷۰۰ تومان می فروشند، در حالی که این خودرو در حاشیه بازار ۶۴ میلیون تومان قیمت می خورد، ضمن اینکه هر دستگاه پژو پارس TU۵ در کارخانه ۴۲ میلیون و ۴۸۱ هزار تومان و در بازار ۷۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان، پژو ۲۰۶ تیپ ۲ در کارخانه ۳۶ میلیون و ۲۸۶ هزار تومان و در بازار ۵۷ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، پژو ۲۰۶ تیپ ۵ در کارخانه ۴۱ میلیون و ۹۴۲ هزار تومان و در بازار ۶۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و خودروی ۲۰۶ صندوق دار V۸ در کارخانه ۴۲ میلیون و ۷۶۳ هزار و ۱۰۰ تومان و در بازار ۶۶ میلیون تومان است.

در خانواده سمند، هر دستگاه سمند LX در کارخانه ۳۳ میلیون و